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BASHKIA TIRANË 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, mbi Kufirin e Larte Monetar (me 

Marreveshje Kuader). 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 61017-09-11-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje shërbimi për larje automjete”, (MK 36 

muaj – me një O.E ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara).  

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Shërbime larje makinash dhe të 

ngjashme (50112300‐6) 

6. Fondi limit: 19,464,006 (nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

gjashtë) Lekë pa TVSH ose 200,370 (dyqind mijë e treqind e shtatëdhjetë) euro. 

 * Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 08/09/2025 është 97.14 

Lekë/Euro. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës/MK, sipas kërkesës së AK. 

8.  Afati: 13/ 10 / 2025              Ora: 10 : 00           

Vendi:  www.app.gov.al, Bashkia e Tiranës, Tiranë 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/


                                     Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF-50610-06-10-2025 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje shërbimi për 

mirëmbajtjen e mjeteve të Bashkisë Tiranë”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 19,464,000 (nëntëmbëdhjetë milion e 

katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) Lekë pa TVSH. 

 

 

 
 


